Sala das Sessões "De jan~ir Stonu ~06

_.....n31.1111111~2~—

-toef~ c4 0444,a - SP
- cot,cte~cd(k 0 04,chuk -

INDICAÇÃO Cantara Municipal de Ibitinga

111 IIIIIIIIIII 1 1111 11  1 111
P otocolo Geral 0000837 2016

Data: 06/06/2016 Horário: 14:43
Legislativo - IND 71/2016

INDICA AO SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL OS
SERVIÇOS DE TAPA BURACO NA RUA TREZE DE MAIO, DEFRONTE AO
ESTABELECIMENTO COMERCIAL "LOJAS CEM".

Autoria: Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências, conforme
abaixo justificada.

Tal pedido possui escopo de evitar acidente defronte ao estabelecimento em
questão, conforme imagem ilustrativa em fotocópia anexa, pois diariamente dezenas de
pessoas transitam pelo local, onde nos deparamos com essa erosão, a qual pode causar
acidentes, tanto com veículos, quanto com pedestres.

Considerando a localização desse na área central da cidade faz-se de grande
relevância a execução dos serviços o quanto antes.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

IIW ir IiiÃht-
allaleagit

1,_

	Page 1
	Page 2